
 
 

UCHWAŁA NR  XII/3/2022 
RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu giminy Starachowice na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, art. 42 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561), art. 211 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1079, poz. 1747, 
poz. 1725, poz. 1768, poz. 1964) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starachowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Starachowicach 

 
 

Michał Walendzik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 listopada 2022 r.

Poz. 3756



Dział Rozdział Paragraf

852

85295

2180

853

85395

2180

Nazwa jednostki sprawozdawczej STARACHOWICE
Nr dokumentu Uchwała Nr XII/3/2022 Rady Miejskiej w St arachowicach - Zał ącznik Nr 1
Data podj ęcia 2022-10-28
Rodzaj Plan dochodów

Treść Kwota

Pomoc społeczna - 5 237 190,00

Pozostała działalność - 5 237 190,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

- 5 237 190,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 1 69 800,00

Pozostała działalność 9 169 800,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

9 169 800,00

3 932 610,00                                                                   Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3756



Nazwa jednostki sprawozdawczej STARACHOWICE

Nr dokumentu Uchwała Nr XII/3/2022 Rady Miejskiej w Starachowicach - Zał�cznik Nr 2

Data podj�cia 2022-10-28

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Tre�� Warto��

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalno��

3110 �wiadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno�ciowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia

4300 Zakup usług pozostałych

4700 Szkolenia pracowników nieb�d�cych członkami korpusu słu�by cywilnej

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalno��

3110 �wiadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno�ciowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia

4300 Zakup usług pozostałych

4700 Szkolenia pracowników nieb�d�cych członkami korpusu słu�by cywilnej

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniaj�cy 500,00

Razem:

-5 237 190,00

-5 237 190,00

-5 134 500,00

-48 000,00

-9 603,00

-1 348,00

-7 000,00

-29 739,00

-5 000,00

-2 000,00

9 169 800,00

9 169 800,00

8 990 000,00

50 000,00

12 397,00

1 740,00

21 000,00

85 363,00

5 300,00

3 500,00

3 932 610,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3756


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-11-03T12:05:05+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




